
COMUNE DI DRAGONI 
Esito di gara espletata – CUP: C41G22000050001 - CIG: 93878055C2. 

 
Sezione I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Dragoni, via Roma snc - Cap 81010 - 
CF:01291600615 - P.I.:80010090613 
Sezione II: OGGETTO DELL’APPALTO: Progettazione definitiva, esecutiva e coordinamento sicurezza in 
fase di progettazione – Vallone Castelluccio. 
Sezione III: PROCEDURA: gara d’appalto in modalità telematica, espletata mediante procedura aperta ai 
sensi degli artt. 60 e 157 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.  
Sezione IV: DATA E ESTREMI DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione Settore Tecnico n. 176 del 
30/12/2022 - Reg. Gen. n. 399 del 16/01/2023.  
Sezione V: AGGIUDICATARIO: RTI ITALIANA PROGETTI I.PRO SRL con sede in ROMA (RM) piazza 
Di San Bernardo n.  101, CF.  00846070621 e P.IVA 06229840639.  
Sezione VI: DATI E VALORI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: € 105.634,74 oltre Cassa, al netto del 
ribasso economico del 12,53 % (dodici virgola cinquantatre per cento), oltre IVA di legge ed oltre tutte le 
migliorie proposte nell’offerta tecnica. 

 
 

II RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO / RUP 
ing. Fabio LEONETTI 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  30 Gennaio 2023


	BURC n. 8 del  30 Gennaio 2023

